

2gtours ApS

Studsgade 5, 1., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 10 08 84 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Peter Grinsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

2gtours ApS
Studsgade 5, 1.
8000 Aarhus C

Telefon: 86 11 49 55
Hjemmeside: www.green2green.dk
E-mail: info@green2green.dk

CVR-nr.: 10 08 84 29
Stiftet: 1. juli 2002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Peter Grinsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Grinsted Holding af 1953 ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af golfrejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.921 t.kr. mod 4.038 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 579 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.921.407 | 4.037.868 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.466.605 | -3.118.668 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -89.214 | -101.807 |
| Driftsresultat | 365.588 | 817.393 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.130 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 491 | 309 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -149.713 | -73.358 |
| Resultat før skat | 219.496 | 744.344 |
| 3 Skat af årets resultat | -49.765 | -164.917 |
| Årets resultat | 169.731 | 579.427 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 2.034.589 |
| Overføres til overført resultat | 169.731 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.455.162 |
| Disponeret i alt | 169.731 | 579.427 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Goodwill | 0 | 2.918 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>2.918</u> |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 158.262 | 230.558 |
| 6 | Indretning af lejede lokaler | 14.038 | 28.038 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>172.300</u> | <u>258.596</u> |
| 7 | Deposita | 90.000 | 90.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>90.000</u> | <u>90.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>262.300</u> | <u>351.514</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Varelager af reklameartikler og præmier | 11.150 | 11.150 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>11.150</u> | <u>11.150</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 275.498 | 232.610 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 73.665 | 65.596 |
| | Andre tilgodehavender | 2.664.319 | 3.388.631 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 79.931 | 101.887 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.093.413</u> | <u>3.788.724</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>8.748.238</u> | <u>9.504.297</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>11.852.801</u> | <u>13.304.171</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.115.101</u> | <u>13.655.685</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 8 | Virksomhedskapital | 233.000 | 233.000 |
| 9 | Overført resultat | 749.158 | 579.427 |
| | Egenkapital i alt | <u>982.158</u> | <u>812.427</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 2.164 | 13.757 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.164</u> | <u>13.757</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Ansvarlig lånekapital | 1.500.000 | 1.500.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.500.000 | 1.500.000 |
| 10 | Gældsforpligtelser | 0 | 0 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 392.592 | 310.687 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 8.205.126 | 10.061.654 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 452.443 | 175.474 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 10.890 | 13.506 |
| | Selskabsskat | 0 | 14.079 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 61.358 | 89.911 |
| | Anden gæld | 508.370 | 664.190 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 9.630.779 | 11.329.501 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>11.130.779</u> | <u>12.829.501</u> |
| | Passiver i alt | <u>12.115.101</u> | <u>13.655.685</u> |
| 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 12 Eventualposter | | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.221.145 | 2.969.741 |
| Pensioner | 24.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.762 | 24.897 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 197.698 | 124.030 |
| | <u>3.466.605</u> | <u>3.118.668</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 23.015 |
| Andre finansielle omkostninger | 149.713 | 50.343 |
| | <u>149.713</u> | <u>73.358</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 61.358 | 165.990 |
| Årets regulering af udskudt skat | -11.593 | -1.073 |
| | <u>49.765</u> | <u>164.917</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| | | |
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris primo | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -22.082 | -17.082 |
| Årets afskrivninger | -2.918 | -5.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-25.000</u> | <u>-22.082</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>2.918</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 482.437 | 519.937 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 50.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -87.500 |
| Kostpris ultimo | <u>482.437</u> | <u>482.437</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -251.879 | -256.572 |
| Årets afskrivninger | -72.296 | -82.807 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 87.500 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-324.175</u> | <u>-251.879</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>158.262</u> | <u>230.558</u> |
| 6. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris primo | 70.000 | 70.000 |
| Kostpris ultimo | <u>70.000</u> | <u>70.000</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -41.962 | -27.962 |
| Årets afskrivninger | -14.000 | -14.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-55.962</u> | <u>-41.962</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>14.038</u> | <u>28.038</u> |
| 7. Deposita | | |
| Kostpris primo | 90.000 | 90.000 |
| Kostpris ultimo | <u>90.000</u> | <u>90.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>90.000</u> | <u>90.000</u> |
| 8. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 233.000 | 125.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 0 | 108.000 |
| | <u>233.000</u> | <u>233.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 9. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 579.427 | 2.034.589 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>169.731</u> | <u>-1.455.162</u> |
| | <u>749.158</u> | <u>579.427</u> |

10. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2018</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2017</u> |
|-----------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Ansvarlig lånekapital | <u>0</u> | <u>1.500.000</u> | <u>1.500.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>1.500.000</u> | <u>1.500.000</u> | <u>1.500.000</u> |

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti på 1.000 t.kr. overfor Rejsegarantifonden. Garantien er stillet i form af sikringskonto i Nykredit Bank A/S. Sikringskontoen er medtaget under likvide beholdninger.

12. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grinsted Holding af 1953 ApS, CVR-nr. 38 71 50 38 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 73 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.